
Spare parts catalogue Ed. 01/202147

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING 12

6 7

10

9

11
13

5
4

3

34

37
38

39

42

43    

49

50

51

31

32

33

8

29

28

35

27

26

44

30

46

48

45

12

15

14 52

53

54

36

2

22

1

25

41 40

47

GRUPPO EROGAZIONE / DISTRIBUTION GROUP 2/21/4

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP673
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP650
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KPOCR1TZ8
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KPOCR2TZ16
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP163
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP164
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052220A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP545
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10052055
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054100
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054130
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10402644
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10080092E
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10054104
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10080746
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP691
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP546
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060018A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10025562A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805592A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857540B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852180
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060019
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10455116
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10505088B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060024C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112454
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805038
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10053060
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060016
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805156
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060030
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10502110
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10115093A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805136
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10033740A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060012
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805071
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10302082B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853116
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112284A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10509090A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060100D
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805158
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10853210
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060014


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 01/202148

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

1A	 KPOCRU1TZ8A	 KIT PORTAFILTRO RENEGADE 1TZ 8-9GR	 FILTER HOLDER KIT RENEGADE 1TZ 8-9GR
1B	 KPOCRR1TZ8A	 KIT PORTAF.CR MAN.ROVE.1TZ 8-9GR	 1CUP 8-9GR OAK FILTER HOLDER
2A	 KPOCRU2TZ16A	 KIT PORTAFILTRO RENEGADE 2TZ 16-18GR	 FILTER HOLDER KIT RENEGADE 2TZ 16-18GR
2B	 KPOCRR2TZ16A	 KIT PORTAF.CR.MAN.ROV.2TZ 16-18GR	 2CUPS 16-18GR OAK FILTER HOLDER
	  KIT PORTAF.CAFE R.REN.S/FONDO FIL.C.16GR	 NAKED PORTAFILTER 16GR KIT

2D	 KPOCRROSF16GA	 KIT PORTAF.CR.ROVE.S/FONDO 16GR	 NAKED OAK FILTER HOLDER KIT 16GR
3	 KPOCR1TZ8	 KIT PORTAFILTRO 1 TZ 8-9GR	 FILTER HOLDER KIT 1 TZ 8-9GR
4	 KPOCR2TZ16	 KIT PORTAFILTRO 2TZ 16-18GR	 FILTER HOLDER KIT 2TZ 16-18GR
5A	 10053044	 FILTRO 2 TAZZE 18-22GR COMPETITION	 2-CUP FILTER 18-22GR COMPETITION
5A	 10053042	 FILTRO 2 TAZZE 16-18GR COMPETITION	 2-CUP FILTER 16-18GR COMPETITION
5A             10053040              FILTRO 2 TAZZE 14-16GR H.24MM COMPETITIONS 2-CUP FILTER 14-16GR  H24MM COMPETITION
6	 10052072	 FILTRO 1 TAZZA 6GR	 1-CUP FILTER 6GR
6	 10052103	 FILTRO 1 TAZZA COMPETITION 8-9GR	 1-CUP FILTER COMPETITION 8-9GR
7	 10052220A	 FILTRO CIECO BLIND FILTER
8A	 KIT.GRCRCB	 KIT GRUPPO EROGAZIONE CB GROUP HEAD KIT CB
8B	 KIT.GRCRUL	 KIT GRUPPO EROGAZIONE UL 	 GROUP HEAD KIT UL
9	 10052055	 MOLLA FERMA FILTRO	 FILTER STOPPER SPRING
10A	 10054100	 CORPO PORTAFILTRO INOX LUC.SANREMO	 FILTER HOLDER BODY INOX SR
11	 10054130	 BECCUCCIO 1 VIA INOX LUC.	 1 WAY NOZZLE INOX
12	 10080746	 ANELLO GIUNZIONE MANICI SR LEGNO/PLAST	 SR PORTAFILTER HANDLE WOOD/PLASTIC RING
13	 10080092E	  MANICO PORTAF.OP-CR NERO OP.STAM	 FILTER HOLDER SLEEVE BLACK MATT
14	 10402644	 BECCUCCIO 2TZ PORTAFIL.INOX PROTOT.	 2 WAYS NOZZLE INOX
15	 10054104	 CORPO PORTAFILTRO 1 VIA	 1-WAY FILTER HOLDER BODY INOX
22A	 10080800A	 MANICO PORTAFILTRO OLIVO	 OLIVE FILTER HOLDER SLEEVE
22B	 10080810A	 MANICO PORTAFILTRO SR LEGNO ROVERE	 OAK FILTER HOLDER SLEEVE
23	 10852202	 RONDELLA D10,5X20X2	 WASHER D10.5X20X2
25	 10060019	 VITE M4 BLOCCAGGIO ANTERIORE CALOTTA	 FRONT CAP LOCK M4 SCREW
26	 10852180	 RONDELLA RAME 1/4"	 COPPER WASHER 1/4"
27	 10857540B	 RACCORDO 1/4"M TAPPO	 TAP 1/4'' FITTING
28	 10805592A	 DADO M10X1	 NUT M10X1
29A	 10111079	 TERMOSTATO 135° THERMOSTAT 135°
29B	 10111049A	 TERMOSTATO 135°  UL	 THERMOSTAT 135° UL

12
GRUPPO EROGAZIONE / DISTRIBUTION GROUP 2/22/4



CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 01/202150

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

30	 10060018A	 VITE M4 BLOCCAGGIO CALOTTA	 CAP LOCK M4 SCREW
31	 10025562A	 ISOLANTE BIADESIVO FLANGIA GRUPPO	 GROUP HEAD FLANGE TWO-FACED INSULATION TAPE
32	 10060014	 RACCORDO INIEZIONE 1/8" 	 INJECTION FITTING 1/8" 
33	 10853210	 RACCORDO L RAPIDO 4X1/8''	 L QUICK COUPLING 4X1/8"
34	 10805158	 VITE TCEI M5X16	 TCEI M5X16 SCREW
35	 10060100D	 FLANGIA SUPERIORE GRUPPO 	 UPPER GROUP HEAD FLANGE 
36	 10505090A	 GUARNIZIONE OR 	 OR GASKET 
37	 10112284A	 SONDA NTC 	 NTC PROBE 
38	 10853116	 RACCORDO DRITTO  D8 1/8F	 STRAIGHT JUNCTION D8 1/8F
39	 10302082B	 ELETTROVALVOLA 3VIE 	 3-WAY SOLENOID VALVE 
40	 10805071	 VITE M4X10	 SCREW M4X10
41	 10060012	 GIGLEUR GRANO M5 F.0,8	 SCREW GRAIN GIGLEUR M5 F.0,8
42	 10033740A	 STAFFA SUPPORTO GRUPPO	 GROUP HEAD SUPPORT BRACKET
43	 10805136	 VITE TCEI M6X10	 TCEI M6X10 SCREW
44	 10455116	 RESISTENZA 800W	 HEATING ELEMENT 800W
45	 10505088B	 OR 3375	 OR 3375
46	 10060024C	 CORPO CENTRALE GRUPPO	 CENTRAL GROUP HEAD BODY
47	 10112454	 MAGNETE D10	 MAGNET D10 
48	 10805038	 VITE TSP+ M3X6	 SCREW TSP+ M3X6
49	 10115093A	 RESISTENZA A FILO 	 WIRE RESISTANCE 
50	 10502110	 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA	 UNDER CUP GASKET
51	 10060030	 FLANGIA INFERIORE GRUPPO	 LOWER GROUP HEAD FLANGE
52	 10805156	 VITE TCEI M6X20	 TCEI M6X20 SCREW
53	 10060016	 DIFFUSORE GRUPPO 	 GROUP HEAD DIFFUSER 
54	 10053060	 DOCCIA A RETE	 MESH SHOWER

12
GRUPPO EROGAZIONE / DISTRIBUTION GROUP 2/24/4




